
NEGERI PERLIS

Warta Kerajaan
DITERBITKAN DENGAN KUASA

GOVERNMENT OF PERLIS GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

18hb Mac 2010Jil. 53 No. 6

AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960

(Akta 486)

No. 15.

(Seksyen 8)

PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN

Pembetulan/Corrigendum

Berhubung dengan Pemberitahu Bil. 84 yang disiarkan dalam Warta Kerajaan
Negeri Perlis, keluaran 25 bertarikh 3 Disember 2009, pindaan berikut adalah
dibuat kepada Jadual yang berkenaan:

(i) mansuhkan/revoke

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan bagi
maksud yang berikut:

Pengambilan Balik Tanah di bawah Perenggan 3(1)(a) Akta Pengambilan
Balik Tanah 1960 untuk Projek Pembangunan Sistem Tersier, Blok ALBD
5, Mukim Utan Aji, Kayang dan Jejawi, Perlis (Lot Tambahan).

2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana terletaknya
tanah dan kawasan.



WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

24 [18hb Mac 2010

JADUAL

Mukim—Utan Aji.

Lebih kurang
No. Lot Hakmilik atau Tuan punya Berdaftar atau Luas Lot Luas yang hendak

Ukur Pendudukan Penduduk yang Direkodkan Diambil

P.T. H.S.(M) Hektar Hektar

3650 3136 Zarina binti Ali @ Salim 1/1 0.7269 0.024
Asal Lot bhg.
2576

gantikan/replace:

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan bagi
maksud yang berikut:

Pengambilan Balik Tanah di bawah Perenggan 3(1)(a) Akta Pengambilan
Balik Tanah 1960 untuk Projek Pembangunan Sistem Tersier, Blok ARBD
5, Mukim Utan Aji, Kayang dan Jejawi, Perlis (Lot Tambahan).

2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana terletaknya
tanah dan kawasan.

JADUAL

Mukim—Utan Aji.

Lebih kurang
No. Lot Hakmilik atau Tuan punya Berdaftar atau Luas Lot Luas yang hendak

Ukur Pendudukan Penduduk yang Direkodkan Diambil

P.T. H.S.(M) Hektar Hektar

3560 3136 Zarina binti Ali @ Salim 1/1 0.7269 0.024
Asal Lot bhg.
2576

[JKPTG/CK/PS(UKB) 426/66 SJ 63]

No. 16.

PERTARUHAN-PERTARUHAN YANG TIDAK DITUNTUT

UNCLAIMED DEPOSITS

Bahawa adalah wang-wang pertaruhan yang tersebut di bawah ini telah ditinggal
dan tidak dituntut selama lebih daripada satu tahun di Jabatan Pengairan dan
Saliran Negeri Perlis, Kangar, Perlis.



WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

18hb Mac 2010] 25

Inilah diberitahu jika sekiranya tidak dituntut balik wang-wang pertaruhan

itu di dalam tempoh tiga (3) bulan daripada tarikh Kenyataan ini, maka wang-
wang pertaruhan itu akan dipermasukkan menjadi Perolehan Negeri.

Whereas the under-antentioned deposits have remained unclaimed for more
than one year in the Jabatan Pengairan dan Saliran Negeri Perlis, Kangar, Perlis.

Notice is hereby given that unless legal claims are established within three
(3) months from the date of this Notification in the Gazette, the deposits will

be credited to the Government Revenue.

SENARAI AKAUN DEPOSIT YANG TIDAK DITUNTUT

Bil. Nama Tarikh No. Resit Amaun Kod
Pendeposit Simpanan Jabatan (RM) Amanah

1. Ramu a/l Sami 12-12-1995 DA 987144 200.00 79501

2. V. Subramaniam 12-12-1995 DA 987145 200.00 79501

3. SY M.A. Verappan 12-12-1995 DA 987146 200.00 79501

4. Azman bin Hassan 1-8-1995 DA 989524 100.00 79501

5. Rej. 504 (AW) 11-9-1997 DA 989570 100.00 79501

Kem Bukit Keteri

6. Adnan bin Hamid 15-10-1997 DA 989591 100.00 79501

7. Mat bin Farik 29-5-1998 CM 087289 100.00 79501

8. Kangar Travelodge 8-7-1998 CM 087433 100.00 79501

9. Yee Moh Hardware S/B 21-4-2000 DA 982673 200.00 79501

10. Tay Eng Sum & Lee Lum Aik 18-2-1997 DA 989084 2,500.00 79503

11. Azba Jaya Enterprise 18-4-1998 CM 087281 200.00 79503

12. Suib bin Alwee 19-5-1998 CM 087288 1,000.00 79503

13. Wong Chin Lin 18-12-2000 DA 982819 3,000.00 79503

14. Wong Chin Lin 18-10-2001 DA 984251 2,000.00 79503

15. Wong Chin Lin 19-11-2001 DA 984277 1,000.00 79503



WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

26 [18hb Mac 2010

Bil. Nama Tarikh No. Resit Amaun Kod
Pendeposit Simpanan Jabatan (RM) Amanah

16. Utara Projek Sdn. Bhd. 18-3-2005 B 906067 10,000.00 79503

17. Karim bin Derani 15-1-2005 B 232251 200.00 79503

18. Reka Indah Development 19-10-2005 B 906671 10,000.00 79503

(Kepala Batas) Sdn. Bhd.

Bertarikh 8 Mac 2010

Dated 8 March 2010 NISHAD MOHAMED BIN MOHD SHAFFY

[JPS.Ps.02/011(86)] Pengarah
Jabatan Pengairan dan Saliran

Perlis

DICETAK OLEH
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD
CAWANGAN ALOR SETAR
BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA

Hakcipta Pencetak   H
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD
Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk
yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/
atau sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang
dilantik).


